ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

шт

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 ноября 2021 г. 10120- 1253

Москва

Г и
О завершении специальной
оценки условий труда
и применении ее результатов

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ

«О специальной оценке условий труда» и распоряжений РАН от

12 декабря 2019 г. №  1043-1360 «О проведении специальной оценки

условий труда», от 1 сентября 2020 г. №  10120-743 «О внесении

изменений в распоряжение РАН от 12 декабря 2019 г. № 10143-360» и

от 20 октября 2020 г. № 10120-947 «О частичном изменении состава

комиссии по проведению специальной оценки условий труда»:

1. Считать специальную оценку труда, проводившуюся по

контракту от 2 июня 2021 г. № 44-100-21, заключенному между РАН и

ООО «Главпромэкспертиза», завершенной.

2. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда не

позднее тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о

проведении специальной оценки условий труда, ознакомить работников

РАН с результатами проведения специальной оценки условий труда на

их рабочих местах под роспись.

3. Применять результаты проведения специальной оценки условий

труда для установления работниками РАН гарантий и компенсаций,

предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.

L J

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на вице-президента РАН академика РАН Балегу Ю.Ю.